ตามที่ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต ได้มีโครงการ ซื้อ ครุภัณฑ์ส านักงาน 
รายการ เก้าอ้ีอเนกประสงค์ จ านวน 220 ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

เก้าอ้ีอเนกประสงค์ จ านวน 220 ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เวิร์คสเคพ จ ากัด (ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 353,100.00 บาท (สามแสนห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  6 มกราคม พ.ศ. 2569 

ดร.อารี เทเลอร์  

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อารี เทเลอร์)